广东省护理学会

粤护教字〔2023〕22号

关于举办第七届高水平专科护理实践大会 暨专科护士科技周活动的通知

各地市护理学会、各医学院校及各级各类医疗机构:

为更好地贯彻落实党的二十大精神以及《全国护理事业发展规划(2021—2025年)》和学习《国务院办公厅关于推动公立医院高质量发展的意见》等文件精神,推动粤港澳大湾区护理事业融合发展和我省高级护理实践的发展,广东省护理学会定于2023年3月25—31日采用线上、线下的方式举办第七届高水平专科护理实践大会暨专科护士科技周活动。本届大会围绕《健康中国2030规划纲要》的实施,秉承广东省护理学会"奉献、创新、求实、协作"的使命,搭建专科护士交流学习合作平台,共享全球专科护理实践及创新成果,推动广东省专科护理的发展。参加本次大会将授予省级继续医学教育项目:广东省高水平专科护理实践大会项目编号:2023511405035。I类学分10分。现将有关事项通知如下。

一、大会主题

创新、融合、专业、发展

二、大会内容

- 1. 邀请中华护理学会领导及广东省专科护理领域的专家、学者,就专科发展的政策解读、专科护理高质量发展、专科护士的分层级使用、专科梯队建设、科研与创新、高级实践能力等模块进行专题报告。
 - 2. 探讨广东省护理学会护理学科群的管理与发展。
 - 3. 各学科群举办"专科护士科技周"活动。

三、会议形式

本次会议采用线上、线下相结合的方式举办。

四、参会对象

- 1. 广东省护理学会各专业、工作委员会全体主委、副主委、常委和委员。
- 2. 护理学会各专业、工作委员会全体专家库成员和青年委员。
- 3. 广东省专科护士及护理学会专科护士培训基地负责人、带教老师等。
- 4. 各地市护理学会各专业委员会全体主委、副主委、常委和委员。
- 5. 各级医院及医学院校护理管理者、教育者、科研工作者及广大护理人员。

五、会议时间及地点

1. 报到时间: 2023年3月25日(星期六)10:00—17:30:

- 2. 会议时间: 2023年3月26日全天线下会议, 27日—31日各学科群线上"科技周"活动;
 - 3. 报到地点:广州市东山宾馆一楼大堂(地址:广州市越秀区三育路44号);
 - 4. 会议地点:广州市东山宾馆会议中心(地址:广州市越秀区三育路44号)。

六、培训费用及报名缴费方式

- 1. 培训费:全程参会980元/人、仅参加线上科技周活动300元/人;
- 2. 培训班统一安排住宿(请带身份证原件),费用按规定回单位报销;
- 3. 缴费方式:扫描二维码,微信支付线上缴费;
- 4. 报名方式:单位确定参加人员后,请扫描下方二维码报名及缴费,截止日期 2023 年 3 月 22 日。





(全程参会者缴费二维码 980 元) (仅参加线上科技周活动缴费二维码 300 元)

- (1) 识别二维码注册/登录平台账户。
- (2) 点击"去报名"填写信息并提交。
- (3) 报名成功后点击"去付款"填写开票信息并微信支付(如需公务卡缴费,建议公务卡绑定个人微信,微信在线支付,在"支付方式"选择公务卡支付)。
- (4)报名缴费成功后,请务必请点击系统【扫码加群】加入学员群,发票获取方式将另行通知。
- 【注意】请务必填写正确的报销单位发票抬头及税号,仔细核对发票信息; 原则上培训班开班一周后不再接受退款或修改发票。

七、学分录入

因本继教项目学分授予学员名额的限制,参会人员缴费成功前 2000 名可授予学分。需要学分者请尽早报名缴费,先到先得。缴费成功后请点击系统【学分录入】板块,识别二维码加入学员微信群,获取学分方式将在学员微信群另行通知。

八、联系方式

联系人及电话: 许佩珍 020-61181862 林桂艳 17324342900 (微信号 gkpdd73qfsn422)

广东省护理学会 2023 年 2 月 23 日